REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO O FORNECIMENTO DE

CORRENTES DE AÇO SAE1524-GU2, MANILHAS, TORNEIS E ANILHOS PARA O SISTEMA DE
BALIZAMENTO DO TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA/RN. Fornecedor: COFORJA
CORRENTES E ACESSÓRIOS BRASIL LTDA - CNPJ 46.020.863/0001-21. Lotes 01 (um) - R$
180.000,00 (cento e oitenta mil reais) e 02 (dois) - R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito
mil reais). Vigência da Ata: 31/05/2019 à 30/05/2020. Detalhamento da ata no site
www.codern.com.br, acesso livre. Signatários: Diretores Elis Treidler Öberg, Presidente;
Ulisses Danilo Silva Almeida, Administrativo e Financeiro e Francisco Mont´Alverne Pires,